
 

韮 総 第 703 号 

令和 8 年１月２６日 

 

地区長・組長 各位 

 

韮崎市長 内藤 久夫   

（公印省略）    

 

 

「交通安全情報やまなし」の組回覧について（お願い） 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、山梨県交通安全協会から「交通安全情報やまなし」の作成に伴い、市民の

皆様へ周知依頼がありました。 

つきましては、ご多用なところ恐縮に存じますが、組回覧により周知していただ

けますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この内容についてのお問い合わせは 

韮崎市 総務課 危機管理担当 

0551-45-9368（直通） 

までお願いします 










